Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 152/2024

Aos três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte quatro, na sala de reunião localizada no segundo

andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quatorze horas, reuniram-se os

membros da Comissão responsável pelos Processos Seletivos, para a realização do ato público de

sorteio de classificação, conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 152/2024, visando a contratação temporária para a função de Professor Anos Finais,

que especifica, uma vez que verificada a ocorrência de empate.

Às quatorze horas e dez minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que

encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato. Procedeu-se o ato

do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como classificação final para

divulgação:

CARGO: Educação Física

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

22 Fatima Fabiane Schilling 80 pontos 1

24 Gercica Bernar Henz Nogueira 80 pontos 2

05 Lauri Miguel dos Santos 60 pontos 3

06 Maico Gutierre de Souza Freiberger 60 pontos 4

18 Jean Patrick Vancini da Silva 60 pontos 5

23 Tiago Dapper 60 pontos 6

15 Joelson da Rosa 60 pontos 7

20 Gracieli do Nascimento 60 pontos 8

10 Leuremberg da Cunha Costa 60 pontos 9

21 Marcos Silveira da Silva 60 pontos 10

27 Andressa Schneider 60 pontos 11

01 Daiane da Luz 60 pontos 12

26 Bruno Gabriel Machado de Freitas 60 pontos 13

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

04 Lucimar Antonia de Lima 60 pontos 14

07 Chirlei Brito da Silva 60 pontos 15

16 Douglas da Silveira 60 pontos 16

13 Suelen Pamela de Candia 60 pontos 17

11 Decio Müller 60 pontos 18

02 Roberson Eduardo Guntzel Hinschink 60 pontos 19

14 Igor Oliveira 50 pontos 20

31 Ricardo Linden 40 pontos 21

08 Carlos Alberto Silveira dos Santos 40 pontos 22

30 Gabriel da Silva Pereira 40 pontos 23

17 Clarissa de Souza  30 pontos 24

12 Leila Andrea Kieling 30 pontos 25

19 Elise Luciana de Souza 20 pontos 26

09 Claudia de Melo Rodrigues 10 pontos 27

03 João Afonso Ribeiro Borges Junior 0 28

29 Matheus Yago Barbosa Dorneles 0 29

CARGO: História

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

03 Eliane Viana 80 pontos 1

36 Daniel Alexandre Nunes 80 pontos 2

16 Marlen Batista de Martino 80 pontos 3

11 Giovana Oliveira da Silveira Corrêa 60 pontos 4

32 Tamara Fernanda Ambrosio Padilha 60 pontos 5

38 Cristiane de Oliveira Nunes 60 pontos 6

30 Jocelaine Rodrigues dos Santos 60 pontos 7

14 Júlia Ceres Morem Marins 60 pontos 8

02 Roberta Krewer Molina 60 pontos 9

15 Flávio Augusto Nascimento 60 pontos 10

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

28 Rogério Machado de Carvalho 60 pontos 11

20 Keila Renata Santos de Morais 60 pontos 12

34 Angelita Moreira Sarmento Tusi 60 pontos 13

29 Sônia Mara Bueno 60 pontos 14

26 André Alcântra do Amaral 60 pontos 15

37 Maira Ferreira 60 pontos 16

24 Eliel Antunes 60 pontos 17

07 Cleiton da Silva 60 pontos 18

22 Maria Claudia Albino 60 pontos 19

17 Dalvan Bonfada Laval 50 pontos 20

39 Daniel Kersting 50 pontos 21

21 Moisés Abraão Stein 40 pontos 22

12 Aline Aurélio Mattive 40 pontos 23

33 Ketlin Eduarda Vargas 40 pontos 24

23 Ebnilson Costa Carvalho 40 pontos 25

35 Luís Antônio Campos da Silva
Inscrição

em
duplicidade

Inscrição
em

duplicidade

10 Luís Antônio Campos da Silva 40 pontos 26

09 Alessandra Lopes Duarte 40 pontos 27

06 Eduardo Henrique Freitas 40 pontos 28

31 Daniel Leiria Gonçalves 30 pontos 29

18 Eduardo Ciarelli Plentz 20 pontos 30

04 Lennon Rafael Rauber 20 pontos 31

13 Lázaro José Moreira de Moraes 10 pontos 32

27 Janaina Ebert Rodrigues 0 33

05 Ana Paula da Silva 0 34

08 Thiago Oliveira Orth 0 35

01 Taís Viana Aranda 0 36

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

CARGO: Ciências

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

07 Cláudia Taís da Silva Ferreira 80 pontos 1

10 Marisa de Campos Santana 80 pontos 2

02 Anderson Moraes da Silva 80 pontos 3

08 Maicon Jandir Kochhann Gomes Prates 60 pontos 4

09 Evelin Bloise de Aragão 60 pontos 5

06 Tatiele Viviane Warth 60 pontos 6

15 Eliseu Batisti 40 pontos 7

01 Jomilson Alves Gonçalo 40 pontos 8

13.B Joice Tainá Machado 40 pontos 9

05 Victor Rolim Gonçalves 40 pontos 10

04 Sandra Beatriz Prati Gaier 40 pontos 11

12 Cândida Edinger 40 pontos 12

14 Janaina Franciele Stein 40 pontos 13

CARGO: Português

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

18 Thamires Veras de Oliveira 80 pontos 1

22 Magali Born 80 pontos 2

17 Daniela Lourenço 80 pontos 3

16 Carmem Regina Almeida da Silveira Martins 70 pontos 4

19 Thiago William Felicio Lacerda 60 pontos 5

09 Geise Kelen Bueno Martins Pacheco 60 pontos 6

08 Paulo Sergio Gonçalves 60 pontos 7

20 Roberta Hehn 60 pontos 8

12 Isaura Mareni Marques 60 pontos 9

24 Íria Regina Dias Bickel 60 pontos 10

14 Emily Gonçalves Souza 60 pontos 11

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

15 Franciene Suelen de Lima 60 pontos 12

01 Elemar Lúcio Ferreira Gomes 60 pontos 13

04 Igor Cassiano de Oliveira 60 pontos 14

13 Eduardo da Silva Schneider 60 pontos 15

10 Ereni do Nascimento 60 pontos 16

11 Ana Lúcia Freitas Carvalho 50 pontos 17

21 Joice Fabiani da Silva 50 pontos 18

07 Paula Nunes Schunck 40 pontos 19

05 Emilene Guimarães de Lima 40 pontos 20

23 Jeverton Alan Franck 40 pontos 21

02 Lara Fernanda Bueno Fontes 40 pontos 22

06 Luiz Alberto Amaral Abegg 20 pontos 23

03 Julia Helena Lachnit 10 pontos 24

CARGO: Matemática

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

20 Andrelise Regina Martins 80 pontos 1

19 Fabio Rodrigo Lima Domingues 60 pontos 2

12 GlauceTaiara Renck Müller 60 pontos 3

17 Diene Fernando Vargas De Oliveira 60 pontos 4

18 Rafael Ferreira Da Silva 60 pontos 5

09 Claudio Renan Machado Da Silva 60 pontos 6

15 Criselle Freitas Ramires 60 pontos 7

11 Jenifer Cassiane Bagestão Domingues 60 pontos 8

16 Davi Matheus Montemezzo Da Silva 60 pontos 9

13 Simone Masson 60 pontos 10

07 Silvia Irene Pereira 60 pontos 11

08 Carina da Silva Lima 60 pontos 12

21 Graziela Adriana Martins 60 pontos 13

10 Eliseu Moura de Souza 50 pontos 14

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

02 Carla Tatiana Lencina 40 pontos 15

23 Suzany dos Santos Silva 40 pontos 16

01 Rafael Cassiano Pereira de Avila 40 pontos 17

06 Ana Patricia Das Chagas 40 pontos 18

04 Maria Terezinha Foster 20 pontos 19

05 Denise Moraes Pinho 20 pontos 20

22 Eliane Lima Rodrigues 20 pontos 21

03 Ivete Teresinha Wathier 10 pontos 22

14 Silvani Cervinski 10 pontos 23

CARGO: Artes

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

03 Ester Edna Tubias de Souza 80 pontos 1

05 Claiton Gonçalves da Silva 60 pontos 2

04 Juliana Maciel 60 pontos 3

06 Henrique da Rocha Preuss 40 pontos 4

01 Talia Cortes 40 pontos 5

CARGO: Geografia

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

03 Luana Maria de Lima 60 pontos 1

13 Luana Tusset Moraes 60 pontos 2

05 Karon Michael Luersen 60 pontos 3

11 Carla Fernanda de Oliveira Johann 60 pontos 4

12 Givanildo Rodrigues 60 pontos 5

15 Tamara Fernanda Ambrosio Padilha 60 pontos 6

07 Marcelo Luis de Oliveira 60 pontos 7

16 Cleide Amarolina Fagundes Gonchoroski 60 pontos 8

02 Daiane de Sá Santos 60 pontos 9

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

17 Maira Ferreira 60 pontos 10

10 Luiz Carlos Sperling Junior 40 pontos 11

04 Juliana Maciel Lim 40 pontos 12

06 Jairo Pinheiro Carneiro 40 pontos 13

14 Rosane da Silva Leal 20 pontos 14

08 Leonardo Felipe Machado 20 pontos 15

09 Rafael Henke

01 Janaina Schuch 0 17

CARGO: Inglês

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

07 Paulo Sergio Gonçalves 80 pontos 1

05 Isaura Mareni Marques 60 pontos 2

09 Regina Lúcia Sampaio Damas 60 pontos 3

04 Joicemar Melo Ferrareli 60 pontos 4

11 Mônica Eduarda Padilha Gross 50 pontos 5

06 Letícia de Moraes Melo 50 pontos 6

03 Joice Fabiani da Silva 50 pontos 7

01 Jeverton Alan Franck 40 pontos 8

08 Julia Caroline Ostjen 40 pontos 9

Nada mais havendo a tratar, eu, Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do

Prefeito, matrícula nº 7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha,03 de dezembro de 2024.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br